[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

ГЛАВА
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                 № 183-п

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Главы
Калачинского муниципального района Омской
области от 10.02.2023 № 29-п

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса                            Российской Федерации, Постановлением Правительства Омской области                      от 30.12.2013 № 369-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2014–2046 гоы», Уставом Калачинского муниципального района Омской области постановляю:
1. Дополнить перечень многоквартирных домов, расположенных                         на территории Калачинского муниципального района Омской области, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденного постановлением Главы Калачинского муниципального района Омской области от 10.02.2023 № 29-п, строками 3,4 следующего содержания:
«Омская область, г.Калачинск, ул. Калнина, д. 21»,
«Омская область, г.Калачинск, ул.Петра Ильичева, 7 А».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. В течение 2 дней с момента принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору, собственникам помещений.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области Ю.В. Страусова.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
Приложение
к постановлению Главы Калачинского муниципального района Омской области
от 15.12.2023 № 183-п

Перечень
многоквартирнных домов, расположенных на территории
Калачинского муниципального района Омской области,
формирующего фонд капитального ремонта
на счете регионального оператора

	№
	Многоквартирные дома, не выбравшие способ формирования фонда капитального ремонта

	3
	Омская область, г. Калачинск, ул. Калнина, д. 21

	4
	Омская область, г. Калачинск, ул. Петра Ильичева, 7А

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg